PV weidinger

Lotspitze ET-B meiBelférmig/gerade, 2,4 x 0,8 mm

- Lotspitze fir WEP 70 Lotkolben
- fur universelle Lotaufgaben

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Durchmesser
Produktserie
Spitzenserie
Spitzenlange
Spitzenlange in Zoll
Spitzenbreite
Spitzenbreite in Zoll
Spitzendicke
Spitzendicke in Zoll
Spitzenform
Spitzenausrichtung
Passendes Handstlick
passendes Handstiick

ESD gerecht

WL16826
ETB
WELLER
4ETB-1

WELLER Tools GmbH
Carl-Benz-Strasse 2
DE-74354 Besigheim
www.weller.eu

1 Stiick

1 Stiick

6,8 mm
ET-Serie

ET

34,5 mm
1,358 in

2,4 mm
0,094 in

0,8 mm

0,03 in
meiBelférmig
gerade

LR 21

WEP 70, FE 50, LR 21

nein
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