

Lötspitze ET-B meißelförmig/gerade, 2,4 x 0,8 mm



- Lötspitze für WEP 70 Lötkolben
- für universelle Lötaufgaben

Artikel-Nr.	WL16826
Modell	ET B
Hersteller	WELLER
Hersteller-Artikel-Nr.	4ETB-1
GPSR Herstellerdaten	WELLER Tools GmbH Carl-Benz-Strasse 2 DE-74354 Besigheim www.weller.eu
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Durchmesser	6,8 mm
Produktserie	ET-Serie
Spitzenserie	ET
Spitzenlänge	34,5 mm
Spitzenlänge in Zoll	1,358 in
Spitzenbreite	2,4 mm
Spitzenbreite in Zoll	0,094 in
Spitzendicke	0,8 mm
Spitzendicke in Zoll	0,03 in
Spitzenform	meißelförmig
Spitzenausrichtung	gerade
Passendes Handstück	LR 21

Products for the electronic industry



Passendes Handstück

WEP 70, FE 50, LR 21

ESD gerecht

nein